gister vbi habitas: Dicit eis:
Venite et videte. Venerūt z
viderūt vbi maneret: et apud
eū manserūt die illo. Hora aut
erat q̄si decima. Erat aut an
dreas frat̄ simonis petri: vn'
ex duobus qui audierat a Ioh
hanne: et secuti fuerāt cum.

h̄cursoz z discipuli ei' fuerūt: n̄hil tale suspicādū ē: qz ip̄si so
litoz fuerūt in vespera q̄ nos in mane: vnde omne t̄ps fuit
eis equale. a. Erat aut andreas frat̄ simonis petri.
Anticipatio ē: qz nondū sic vocabat: sed postea impositu est
ei nomē petri: vt patebit infra. b. Unus ex duob' disci
pulis. c. Qui audierat a Iohanne: testificante de
Christo. d. Et secuti fuerant eum: ad ipsius testimoniu.

Sed queritur quare
* Timoth. liij. d. Attende tibi z doctrinē: infra in illis. Ben.
xxx. d. dixit Iacob: Iustum est vt alq̄n p̄uideā domū meā.
Et respiciēs Iesu ambulatē dixit: ecce agn' dei.
Respect' Iohānis ad Iesu: significat intētiōē p̄relati ad deū:
qui oia facta z dicta sua debet eleuare ad dei honorē z saluē
animarū. Unde p̄cipue p̄dictū est p̄lati Bar. v. b. Siclu
ceat lux v̄a corā hoīb' vt videant opa v̄a bona zc. Dicit aut:
Ecce agn' dei: Nō dicit aliq̄d magnū aut subtile de trini
tate z v̄itate: sed tale qd cap̄i p̄t ab oib'. Chryf. i homelia
xviij. Nō ita multi adducunt ad Iesu cū aliq̄d magnū z excel
sum de deo dicit: sicut cum benignū z amicū hoīm z ad salu
tem audientiū p̄tēs. j. Cor. xij. b. Si venero ad vos lin
guis loquēs: qd p̄dero vobis: nisi loquar aut i reuelatiōe aut
i sciētia aut p̄pheta aut doctrina: malo loq̄ in ecclia dei q̄q̄
verba sensu meo: q̄ decē milia in lingua. e. Et audierūt
eū duo discipuli loquerē z secuti sūt Iesu: qz talis fa
cile p̄uadet: q̄ facilia z vtilia dicit: z facit qd dicit. Job. xxx. d.
Qui me audiebant expectabant finem meam z intenti tace
bāt ad p̄siliū meū. Sequit: Couersus aut Iesus et vi
dens eos sequētes se: dicit eis. Couersus z allocutiō te
su significat cōsolatiōē quā sepe Chryf. inspirat sequenti' se.
Vñ Sap. liij. c. Gratia dei z misericordia i sc̄tos eiusz respe
ctus in electos illi'. Luc. xxij. g. Resperit domin' petrum: et
egressus foras fleuit amare. m. Quid q̄ritis. q. d. dñs: pa
ratus sum dare si aliquid petitis. Luc. xi. b. Petite z accipie
tis: querite z inuenietis: pulsate z aperietur vobis. j. xvi. e.
Vñ modo non petistis quicq̄: petite z accipietis. n. Qui
dixerūt ei: rabbi qd d̄ interpretatū mgr' vbi habitas:
Duo notātur hic. Prīmū q̄ se magisterio Christi oino suppo
nunt: Unde dicit: Rabbi. Secūdū q̄ diu uolūt cū eo ma
nere: Unde dicunt: Ubi habitas. In quo arguuntur duo
genera hominū qui nolunt in penitētia cum Christo diu p̄ma
nere. Primi sunt p̄crastinantes penitentiā vsq̄ ad horā mor
tis: quia tales parū uolunt morari in ea. Alij sunt qui nō vo
lunt facere penitentiā perpetuā sed temporalē. Contra p̄mos
dicitur Eccl. v. b. Non tardes cōuertī ad dominū: z ne disse
ras de die in diem: subito enim ueniet ira illius et in tempore
vindictę disperdet te. De alijs dicitur Luc. viij. b. Ad tei
pus credūt: z in tēpore temptationis recedūt. Dicit eis:
venite opere. Et videte: mēte. Et est rectus ordo: qz
bona operatio dat intelligētā. Ps. A mādatis tuis intelle
xi. Esa. ij. a. Venite ascēdam' ad mōrē dei oreb. i. ad emnētā
vitę z ad domū dei Iacob: z docebit nos vias suas. v. Ve
nerūt z viderunt vbi maneret: z apud zc. Tria dic. f.